ПРОТОКОЛ

заседания  Консультативного совета по оценке регулирующего

воздействия   при администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области

25 марта  2024 года

Присутствовали:

Председатель  Консультативного совета

Лисин В.М. - заместитель Главы администрации муниципально-

го образования «Карсунский район»

Заместитель председателя

Шемырева Н.В. - начальник отдела по инвестициям, развитию про-

мышленности, предпринимательства, экономиче-

скому мониторингу и труда администрации муни-

ципального образования «Карсунский район»

Секретарь

Никишина И.В. - консультант отдела  по инвестициям, развитию

промышленности, предпринимательства, экономи-

ческому мониторингу и труда администрации му-

ниципального образования «Карсунский район»

Члены

Гуряшкина О.А. - бухгалтер-ревизор управления финансов муници-

пального образования  «Карсунский район»

Котельникова И.А. - Индивидуальный предприниматель

Рассказчиков К.К. - начальник отдела правового обеспечения админи-

страции муниципального образования «Карсун-

ский район»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Обсуждение постановления Правительства Ульяновской области от

28.02.2020 №82-П «Об утверждении предметов охраны, границ территорий и

требования к градостроительным регламентам в границах территорий истори-

ческих поселений регионального значения, расположенных на территории Уль-

яновской области».

 1. Лисин В.М. - заместитель Главы администрации муниципального обра-

зования «Карсунский район» доложил, что обращений (жалоб) от субъектов

предпринимательской деятельности в связи с принятием постановления Прави-

тельства Ульяновской области от 28.02.2020 №82-П «Об утверждении предме-

тов охраны, границ территорий и требования к градостроительным регламен-

там в границах территорий исторических поселений регионального значения,

расположенных на территории Ульяновской области» не поступало. Принятие

указанного постановления Ульяновской области не повлияло на ведение пред-

принимательской деятельности.

Председатель  Консультативного совета           В.М.Лисин

Секретарь                  И.В.Никишина